МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2012                                                                                                                                   № 188
                                                         с.Вороново  Кожевниковского района Томской области

Об отмене решения Совета от 29.01.2008 № 7 «О порядке и условиях
предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска для лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы,
замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта)
в Вороновском сельском поселении»

В соответствии с абз. 1 ч. 2 Закона Томской области от 06.05.2009 г. № 68-ОЗ                    «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, отдельные должности муниципальной службы, в Томской области»,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Вороновского сельского поселения                 от 29.01.2008 № 7 «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска для лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта) в Вороновском сельском поселении»

2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.

            3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

      4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселения                                                                                                                Н.А.Козлов

PAGE